ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014 № П-14/ОМС-1034

О внесении изменений в постановление Администрации Омского

муниципального района Омской области от 05.09.2014 года № П-14/ОМС-

796 «Об отдельных вопросах финансовой поддержки развития сельского

хозяйства Омского муниципального района Омской области»

 В целях реализации муниципальной политики в сфере развития

сельского хозяйства на территории Омского муниципального района Омской

области, в соответствии с постановлением Администрации Омского

муниципального района Омской области от 13.11.2013 № П-13/ОМС-2117

«Об утверждении муниципальной программы Омского муниципального

района Омской области «Развитие экономического потенциала в Омском

муниципальном районе Омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Омского муниципального

района Омской области от 05.09.2014 года № П-14/ОМС-796 «Об отдельных

вопросах финансовой поддержки развития сельского хозяйства Омского

муниципального района Омской области» (далее – постановление)

следующие изменения:

- в пункте 2.2. Приложения № 2 «Порядок предоставления субсидии на

возмещение части затрат на переподготовку и повышение квалификации

руководителей, специалистов и рабочих массовых профессий

агропромышленного комплекса, а также специалистов по оказанию

консультативной помощи сельскохозяйственным товаропроизводителям» к

постановлению слова «составляют 90 процентов» заменить словами

«составляют 95 процентов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского

муниципального района Омской области обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Омский пригород», советнику Главы

муниципального района по информационной политике обеспечить его

размещение на официальном сайте Омского муниципального района Омской

области в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района по вопросам развития

сельскохозяйственного производства и экономической политике Д.Г.

Волужева.

Глава муниципального района                                                         Г.Г. Долматов